«Койдин» сикт
овмöдчöминса Сöвет

[image: C:\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

Совет
сельского поселения
«Койдин»

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	от
	30  октября
	2020 г.
	№
	IV-38/149

Республика Коми, пст Койдин

О внесении изменений в решение Совета от 25.11.2019г.№ IV-28/104 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Койдин»

    В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 17.09.2020 № 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми»
Совет сельского поселения «Койдин» РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета сельского поселения «Койдин» от 25 ноября 2019 года № IV-28/104 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Койдин» следующие изменения:
  1) Приложение 1 к приложению к решению Совета сельского поселения «Койдин» от» от 25 ноября 2019 года № IV-28/104 изложить в следующей редакции:

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих администрации
сельского поселения «Койдин»

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)

	1
	Заместитель руководителя администрации (численность населения 1 тыс. чел. – 2 тыс. чел.)
	5166

	2
	Специалист 1 категории
	4305

[bookmark: _GoBack] 2) Приложение 2 к приложению к решению Совета сельского поселения «Койдин» от» от 25 ноября 2019 года № IV-28/104 изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ
ежемесячных надбавок к должностным окладам
 за классный чин

	N п/п
	Классный чин
	Размер ежемесячной надбавки (в рублях)

	1
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1616

	2
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1512

	3
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1403

	4
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1295

	5
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1187

	6
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1081

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава сельского поселения «Койдин» 	       	          Л.В. Черничкин
image1.png